KESETIMBANGAN KIMIA BERBASIS

ESSAY QUESTION DENGAN

IN DEPTH INTERVIEW

Oleh

MESSY SILVIANA

NIM. 12010722078

PROGRAM STUDI PENDIDIKAN KIMIA

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN SYARIF KASIM

RIAU

PEKANBARU

1445 H/2024 M

ANALISIS MISKONSEPSI SISWA PADA MATERI

KESETIMBANGAN KIMIA BERBASIS

ESSAY QUESTION DENGAN

IN DEPTH INTERVIEW

Skripsi

diajukan untuk memperoleh gelar

Sarjana Pendidikan (S.Pd)

Oleh

MESSY SILVIANA

NIM. 12010722078

PROGRAM STUDI PENDIDIKAN KIMIA

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN SYARIF KASIM

RIAU

PEKANBARU

1445 H/2024 M

i

PERSETUJUAN

Skripsi dengan judul Analisis Miskonsepsi Siswa Pada Materi

Kesetimbangan Kimia Berbasis Essay Question Dengan In Depth Interview, yang

ditulis oleh Messy Silviana NIM. 12010722078 diterima dan disetujui dalam

sidang munaqasyah Fakultas Tarbiyah dan Keguruan Universitas Islam Negeri

Sultan Syarif Kasim Riau.

Pekanbaru, 4 Muharram 1446 H

10 Juli 2024 M

Menyetujui

ii

PENGESAHAN

Skripsi dengan judul Analisis Miskonsepsi Siswa pada Materi

Kesetimbangan Kimia Berbasis Essay Question dengan In Depth Interview yang

ditulis oleh Messy Silviana NIM. 12010722078 telah diujikan dalam sidang

munaqasyah Fakultas Tarbiyah dan Keguruan Universitas Islam Negeri Sultan

Syarif Kasim Riau pada tanggal 4 Muharram 1446 H/ 10 Juli 2024 M. Skripsi ini

diterima sebagai salah satu syarat memperoleh gelar Sarjana Pendidikan (S.Pd)

pada Jurusan Pendidikan Kimia

Pekanbaru, 4 Muharram 1446 H

10 Juli 2024 M

Mengesahkan

Sidang Munaqasyah

Penguji I

Dr. Yenni Kurniawati, M.Si.

Penguji II

Elvi Yenti, M.Si.

Penguji III

Zona Octarya, M.Si.

Penguji IV

Dra. Fitri Refelita, M.Si.

Dekan

Fakultas Tarbiyah dan Keguruan

Dr. H. Kadar, M.Ag

NIP. 19650521 199402 1 001

iii

SURAT PERNYATAAN